



Dychów, dnia 29.07.2026r.

Zn.spr.: SAZ.270.30.2026

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej 170 tys. zł poza ustawą Prawo Zamówień Publicznych na zakup foteli biurowych dla pracowników Nadleśnictwa Brzózka.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w dniach 27 i 28.07.2026 r.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Czy pod pojęciem „zagłówek z regulacją głębokości” Zamawiający rozumie regulację w płaszczyźnie przód–tył, czy regulację kąta jego nachylenia?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem regulacji głębokości rozumie przesunięcie zagłówka w płaszczyźnie przód–tył.

Pytanie nr 2:

W związku z wymogiem udzielenia gwarancji/rękojmi na okres 3 lat i dłużej, czy Zamawiający wymaga, aby fotel biurowy (oraz zastosowana tapicerka) spełniał następujące parametry techniczne:

- Odporność na ścieranie (Siedzisko materiałowe i Oparcie siatkowe): min. 100 000 cykli Martindale'a,
- Odporność koloru na tarcie (na sucho i mokro): stopień 4–5,
- Trudnopalność: zgodność z normami EN 1021-1:2014 oraz EN 1021-2:2014,
- Odporność na pilling: stopień 4–5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby fotel spełniał powyższe wymagania techniczne.



Znak odpowiedzialnej gospodarki leśnej



Pytanie nr 3:

Czy w przypadku zaoferowania fotela z maksymalnym, 5- letnim okresem gwarancji Zamawiający wymaga, aby był on wykonany z materiałów o podwyższonej odporności na ścieranie, tj. o parametrze minimum 100 000 cykli Martindale'a? Wskazanie tego parametru pozwoli na zachowanie pełnej porównywalności ofert oraz zagwarantuje, że meble objęte najwyższą punktowaną, 5- letnią gwarancją, faktycznie utrzymają swoją jakość i estetykę przez cały deklarowany okres intensywnej eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby fotel był wykonany z materiałów o podwyższonej odporności na ścieranie tj. o parametrze minimum 100 000 cykli Martindale'a.

Pytanie nr 4:

W Opisie Przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby fotel był wyposażony w zagłówek z regulacją wysokości i głębokości. Czy zamawiający uzna za spełnienie tego warunku zaoferowanie fotela z zagłówkiem regulowanym w dwóch płaszczyznach (2D), tj. z regulacją wysokości oraz regulacją kąta pochylenia? Zmiana kąta pochylenia zagłówka w sposób naturalny zmienia jego położenie w poziomie, co realizuje funkcję regulacji głębokości i pozwala na optymalne dopasowanie oparcia do szyjnego odcinka kręgosłupa użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku regulacji głębokości zagłówka dla fotela z zagłówkiem regulowanym w dwóch płaszczyznach (2D), tj. z regulacją wysokości oraz regulacją kąta pochylenia. Zamawiający wymaga aby zagłówek był przesuwany w płaszczyźnie przód-tył.

Pytanie nr 5:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga, aby fotel posiadał siedzisko z regulacją wysokości i głębokości. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne i spełniające cel funkcjonalny zaoferowanie fotela wyposażonego w ergonomicznie profilowane siedzisko stałe o optymalnej głębokości, bez mechanizmu wysuwu typu slider, przy spełnieniu wszystkich pozostałych funkcji wymaganych w OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści jako rozwiązania równoważnego i spełniającego cel funkcjonalny fotela wyposażonego w ergonomicznie profilowane siedzisko stałe o optymalnej głębokości, bez mechanizmu wysuwu typu slider.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem
Piotr Świder
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/